
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 

 

 

 

Škudly – oprava návesního rybníku  Stránka 1 z 1 

Škudly – oprava návesního rybníku 
veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, zadávaná v souladu s vnitřní směrnicí č. SM 10/2018 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. 1 
 

 

        V Přelouči 23.11.2020 

Dotaz dodavatele: 

Zadávací dokumentace uvádí, že předmětem plnění bude SO02 Oprava rybníka a SO03 Oprava 

stupně. Zadavatelem zveřejněný Soupis prací s výkazem výměr, soubor SKUDL_SO01-

2_Rybník oprava rozpočet 191001jv-slepý.xls, uvádí, v listu Stavební rozpočet, v sloupci 

objekt, pouze so01. Zadávací dokumentace upozorňuje, že SO01 Odbahnění není předmětem 

tohoto zadávacího řízení. Rozpočet pro objekt SO02 ale zveřejněn není. Žádáme o upřesnění, 

zda je uvedený soupis prací SKUDL_SO01-2_Rybník oprava rozpočet 191001jv-slepý.xls 

správně, a jestli jsou všechny v něm uvedené položky součástí tohoto zadávacího řízení a 

vztahují se k SO02. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se omlouvá za chybu. Omylem byla na profil zadavatele vložena pro SO02 neplatná 

verze rozpočtu. Zadavatel prostřednictvím dodatečných informací č.1 chybu napravuje a 

přikládá platnou verzi rozpočtu: „SKUDL_SO02_Rybník oprava rozpočet 191001jv-slepý - 

REVIZE č.1“. Revize rozpočtu spočívá ve vypuštění dvou položek rozpočtu (položky č. 3 a 6) 

a doplnění nových položek (vedlejší a ostatní náklady). 

 

Zadavatel nahrazuje původní slepý položkový rozpočet pro SO02 novým. Dodavatelé 

použijí k ocenění ve svých nabídkách pro SO02 nový slepý položkový rozpočet, který je 

přílohou těchto dodatečných informací č.1. 

Rozpočet pro SO03 zůstává beze změn. 

 

 

 

 

 

Bc. Pavel Caha 

 

Odbor správy majetku  

Kontaktní osoba zadavatele 

Telefon: 466 094 182, 731 110 528 

e-mail: pavel.caha@mestoprelouc.cz 
 

 

Přílohy: 

SKUDL_SO02_Rybník oprava rozpočet 191001jv-slepý - REVIZE č.1 

mailto:pavel.caha@mestoprelouc.cz

		2020-11-23T12:53:13+0100
	Pavel Caha




